
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立麻豆國中

臺南市立和順國中

臺南市立安定國中

臺南市立西港國中

個報國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立海佃國中

臺南市立六甲國中

臺南市立安順國民中學

臺南市立麻豆國中

臺南市立安定國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立佳里國中

臺南市立大灣高級中學附設國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立善化國中

臺南市立鹽行國中

臺南市立下營國中

臺南市立土城高中附設國中

臺南市立海佃國中

臺南市立後甲國中

臺南市立西港國中

臺南市立麻豆國中

臺南市立西港國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立將軍國中

臺南市立和順國中

臺南市立安定國中

臺南市立佳里國中

臺南市立大灣高級中學附設國中

臺南市立學甲國中

臺南市立善化國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110405 國立曾文高級家事商業職業學校

404 資料處理科

不限

學號 學號

1100057

1100236

1100025

1100025

T1130057

1100024

1100153

1100026

1100206

1100048

1100004

1100111

1100277

1100291

1100113

1100029

1100309

1100190

1100120

1100047

1100006

1100162

1100103

1100007

1100055

1100008

1100208

1100210

1100024

1100176

1100128

1100203

1100223

1100020

1100016

姓名 姓名

尤○泰

方○儀

王○凱

王○丞

王○豪

王○婷

王○慶

何○馨

吳○縈

吳○頡

李○諭

李○佑

沈○榆

林○潔

林○翔

邱○涵

張○云

許○軒

郭○圻

陳○旂

陳○佑

曾○紘

黃○毅

黃○倫

楊○婷

葉○嘉

劉○姍

劉○安

蔡○宇

鄭○羽

黎○鋐

謝○傑

顏○濬

羅○慈

蘇○喬

〔依姓名排序〕

1

35

113/07/09

1


