## 113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:110405 國立曾文高級家事商業職業學校

科組名稱:404 資料處理科

招生性別:不限 [依姓名持



錄取人數: 35 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 113/07/09

姓名

報名單位	學號	姓名
臺南市立麻豆國中	1100057	尤〇泰
臺南市立和順國中	1100236	方○儀
臺南市立安定國中	1100025	王〇凱
臺南市立西港國中	1100025	王○丞
個報國中	T1130057	王○豪
方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中	1100024	王○婷
臺南市立海佃國中	1100153	王〇慶
臺南市立六甲國中	1100026	何○馨
臺南市立安順國民中學	1100206	吳○縈
臺南市立麻豆國中	1100048	吳○頡
臺南市立安定國中	1100004	李○諭
臺南市立麻豆國中	1100111	李○佑
臺南市立佳里國中	1100277	沈○榆
臺南市立大灣高級中學附設國中	1100291	林○潔
臺南市立麻豆國中	1100113	林○翔
臺南市立麻豆國中	1100029	邱○涵
臺南市立安南國民中學	1100309	張○云
臺南市立善化國中	1100190	許○軒
臺南市立鹽行國中	1100120	郭○圻
臺南市立下營國中	1100047	陳○旂
臺南市立土城高中附設國中	1100006	陳○佑
臺南市立海佃國中	1100162	曾○紘
臺南市立後甲國中	1100103	黄○毅
臺南市立西港國中	1100007	黄○倫
臺南市立麻豆國中	1100055	楊○婷
臺南市立西港國中	1100008	葉○嘉
臺南市私立昭明國民中學	1100208	劉○姍
臺南市私立昭明國民中學	1100210	劉○安
臺南市立將軍國中	1100024	蔡○宇
臺南市立和順國中	1100176	鄭○羽
臺南市立安定國中	1100128	黎○鋐
臺南市立佳里國中	1100203	謝○傑
臺南市立大灣高級中學附設國中	1100223	顏○濬
臺南市立學甲國中	1100020	羅○慈
臺南市立善化國中	1100016	蘇○喬